AR625
Regulator temperatury
Regulator temperatury z potrójnym
odczytem cyfrowym
uniwersalne wejście termometryczne:
- termorezystancyjne Pt100
- termoparowe J, K, S, N, E
obudowa tablicowa o klasie ochronności IP64 od czoła,

Kompatybilność elektromagnetyczna EMC odporność:  PN-EN 61000-6-2:2002(U)
emisyjność: PN-EN 61000-6-4:2002(U)
Sposób Zamawiania
Przykład: AR625 / S1 / P / P
zasilanie 230 Vac, 2 wyjścia przekaźnikowe
AR625 / o / o / o
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjście 1,2 Kod
przekaźnik P
SSR S
Dane montażowe
Wymiary 96x48x79 mm
Okno tablicy 92x46 mm
Materiał poliwęglan,  NORYL 94V-0
727 17
4
5
p
o
liw
ę
g
la
n
NORYL
Listwa zaciskowa
Pt100 (2p)
Pt100 (3p)
termopary)TC (
2 3 4
+ -
zwora
12
P1
-     +
SSR1
13 14 15 16
85÷260
Vac
9
P2
-     +
SSR2
10 115
Wersja 2.0.1      2013-03-19
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl
+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl